
 

 

 

Sz.272.12.2022                 

Wyszków, 03.08.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 03.08.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu         

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym - art. 275 pkt 2 

ustawy Pzp, pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4406W poprzez budowę chodnika w m. 

Kamieńczyk”. Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 

 
 Budowa Remonty Dróg, Ulic,           
Chodników  
Damian Prokopowicz  
Ul. Długa 84a, 05-240 Tłuszcz 
 NIP:   1251609472 

156.892,20  zł 60 miesięcy 

2 

 
Drogowiec Maciej I Wacław           
Wojtaszek Spółka Jawna  
Rybienko Nowe ul. Dobrej Wróżki 3, 
07-200 Wyszków 
NIP: 7621948673 

185.168,95 zł 60 miesięcy 

 

               

               Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

          
 


		2022-08-03T11:18:25+0200
	Jerzy Żukowski; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




